
Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének

15/2021.(IX.03.) önkormányzati rendelete

a Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ intézményi térítési díjairól

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  szociális  igazgatásról  és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontja, a gyermekek 
védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében, 
a 147. § (1) bekezdésében, illetve a 151.§ (2f) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  a)  pontjában,  valamint  Magyarország  helyi 
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.§  (1)  bekezdés  8.,  és  8a. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §  (1)  A  személyes  gondoskodást  nyújtó  szociális alapellátás keretében  biztosított 
szolgáltatások  igénybevételéért  fizetendő  nettó  intézményi  térítési  díjakat  a  rendelet  1. 
melléklet 1. pontjában foglalt táblázata tartalmazza.

(2) A személyes gondoskodást nyújtó szakosított ellátások igénybevételéért fizetendő nettó 
intézményi térítési díjakat a rendelet 1. melléklet 2. pontjában foglalt táblázata tartalmazza.

(3)  A  gyermekjóléti  alapellátás  keretében  biztosított gyermekek  napközbeni 
ellátásának igénybevételéért fizetendő nettó intézményi térítési díjakat a rendelet 1. melléklet 
3. pontjában foglalt táblázata tartalmazza.

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

(2) Hatályát veszti a Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ intézményi térítési díjairól 
szóló 11/2020. (III.27.) önkormányzati rendelet.

/: Wenner-Várkonyi Attila :/ /: Dr. Hoffmann Zsolt :/
polgármester jegyző



1. melléklet a 15/2021.(IX.03.) önkormányzati rendelethez

Térítési díjak
1. A személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátás keretében biztosított 

szolgáltatások igénybevételéért fizetendő intézményi térítési díjak.
A B C

1. Szolgáltatás megnevezése Szolgáltatási önköltség Intézményi térítési díj

2. Szociális étkeztetés helyben 774,-Ft/fő/nap 449,-Ft/fő/nap

3. Szociális étkeztetés házhozszállítással 900,-Ft/fő/nap 575,-Ft/fő/nap

4. Házi segítségnyújtás teljes 4 072,-Ft/fő/óra 1 390,-Ft/fő/óra

5. Házi segítségnyújtás szociális segítés - 670,-Ft/fő/óra

6. Házi segítségnyújtás személyi gondozás - 720,-Ft/fő/óra

7. Nappali ellátás 927,-Ft/fő/nap 400,-Ft/fő/nap

2. A személyes gondoskodást nyújtó szakosított ellátások igénybevételéért fizetendő 
intézményi térítési díjak.

A B C

1. Szolgáltatás megnevezése Szolgáltatási önköltség Intézményi térítési díj

2. Ápoló-gondozó ellátás bentlakásos 
otthonban (intézményi étkezéssel) 6 945,-Ft/fő/nap 3 060,-Ft/fő/nap

3. Ápoló-gondozó ellátás bentlakásos 
otthonban (intézményi étkezés nélkül) 5 921,-Ft/fő/nap 2 036,-Ft/fő/nap

 

3. A gyermekjóléti alapellátás keretében biztosított gyermekek napközbeni 
ellátásának igénybevételéért fizetendő intézményi térítési díjak.

A B C

1. Szolgáltatás megnevezése Szolgáltatási önköltség Intézményi térítési díj

2. Bölcsődei gondozás 726,-Ft/fő/nap 200,-Ft/fő/nap

3 Bölcsődei étkeztetés teljes 373,-Ft/fő/nap 346,-Ft/fő/nap

4. Bölcsődei étkeztetés reggeli - 65,-Ft/fő/nap

5. Bölcsődei étkeztetés tízórai - 46,-Ft/fő/nap

6. Bölcsődei étkeztetés ebéd    - 190,-Ft/fő/nap

7. Bölcsődei étkeztetés uzsonna            - 45,-Ft/fő/nap


